[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «07» апреля  2014г.  № 29

                  д. Двуполяны

	О признании утратившим силу

 В связи с поступившим Протестом прокурора Краснинского района Смоленской области № 405 -20/13-14 от 31.03.2014г Администрация Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я ет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 20.03.2014 года № 21 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области».

2. Данное постановление подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования  «Краснинский район» Смоленской  области  в сети «Интернет» на страничке Глубокинского сельского  поселения Краснинского района Смоленской области.

 3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Глубокинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской

области                                                                                                  С.А. Трофимова